
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ 

ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA 

 
 

EDITAL Nº 051/2016 – PSS/SMAP 

 

 

O Secretário Municipal de Administração e Previdência, no uso das atribuições, 
considerando o disposto no art. 37, inciso IX da Constituição Federal, com base no 
Artigo 18 da Lei Municipal nº 018/2011, na Lei Complementar 018 de 29 de agosto 
de 2011, Artigo 3º e conforme o processo Administrativo nº 0018.0008136/2016 de 
03 de Maio de 2016, Resolve:  

 
 

 

                                               TORNAR PÚBLICO  

 

A Classificação Provisória da avaliação do Processo de Seleção Simplificado – 

PSS para os candidatos (as) aos cargos de AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS- 

FUNÇÃO COVEIRO, determinado nos itens 6.1 a 6.5 do Edital 045/2016 – 

PSS/SMAP, conforme Anexo I deste Edital. 

 

      

                                              Almirante Tamandaré, 13 de Junho de 2016. 

 

 

 

 

 

 

Francisco Carlos Cury 

Secretário Municipal de Administração e Previdência 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ 

ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA 

 

Anexo I 

 

CLASSIFICADOS 

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS-FUNÇÃO COVEIRO 

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTOS 

1º ANTONIO CELSO BARRETO 34 

2º VALDEIR ANTONIO GONÇALVES 23 

3º ALBANI DE LARA VAZ 21 

4º ANTONIO SMARCI FILHO 16 

5º JANETE DE FATIMA CORDEIRO 4 

6º MICHEL GABARDO 3 
 

 

 

NÃO CLASSIFICADOS 

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS-FUNÇÃO COVEIRO 

NOME PONTOS 

EVERTON MARGULESKI 0 

FELIPE BARBOSA 0 

JOEL DOS SANTOS  0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


